DISPENSA POR JUSTIFICATIVA n.º 008/2023
RATIFICAÇÃO DA DECISÃO DE DISPENSA

De  conformidade  com  a  solicitação  do  Processo,
justificada a DISPENSA, autorizo e ratifico a DISPENSA POR
JUSTIFICATIVA Nº 008/2023 com a contratação da empresa
AGNALDO AUGUSTO NUNES, no valor total de R$ 15.800,00
(quinze  mil  e  oitocentos  reais)  com  a  finalidade  de
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL
em caráter de emergência.

Publique-se  em  atendimento  ao  artigo  26  da  Lei
Federal n.º 8.666/93.

Pardinho, 11 de maio de 2023.
José Luiz Virgínio dos Santos
Prefeito Municipal